
様式４

入札方式

指名理由

～

～

円

円

摘要

くじ　　落　札

くじ

契約の相手方

契約額（税込） 円

円

契　約　変　更　の　理　由

鹿島市建設工事等入札参加者の資格に関する規則第６条

令和6年1月29日 令和6年4月30日

1,856,800

　既設コンクリートのかぶり厚が当初設計より薄かったため、断面修復に
必要な施工量を減とする。また、既設鉄筋の腐食が想定より進行していた
ため、鉄筋腐食抑制タイプの表面含浸工を追工する。
　追工に伴い、資材の準備及び施工に時間を要するため３１日間の工期延
長を行う。

予定価格（税込） 2,090,000

最低制限価格（税込） 1,672,000

工事（業務）の期間
当 初 令和6年1月29日 令和6年3月29日

変 更 後

入　札　及　び　契　約　公　表　カ　ー　ド

入札日 令和6年1月23日 指名競争入札

工事（業務）の名称 令和5年度 第36号 道路メンテナンス事業 新町・組知橋橋梁補修工事

工事（業務）の場所 鹿島市　大字　高津原　西牟田　地内

工事（業務）の種別 とび・土工・コンクリート工事

工事（業務）の概要
当 初 橋梁補修工事　N=1橋

変 更 後 橋梁補修工事　N=1橋

指
名
業
者
名
及
び
入
札
者
名

商　号　又　は　名　称 入札金額（税抜）　

橋村建設 1,520,000

ネックスコーポレーション　株式会社 辞　退

株式会社　田中組 辞　退

佐賀庭苑　株式会社 辞　退

井上造園 辞　退

有限会社　有森商店 辞　退

以下余白

株式会社　バーモスホーム 1,890,000

有限会社　中村建設 1,520,000

株式会社　藤永電設 辞　退

株式会社　大隈設備工業 辞　退

株式会社　岩屋造園土木 辞　退

変 更 後

（契約金額に変更がある場合に
記入する）

住 所 佐賀県鹿島市大字三河内甲2615

商号又は
名 称

橋村建設

当 初 1,672,000


